Disgiuntori magneto - termici 3300/3400
www.e-t-a.it1942  1
  1
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione 3400
Dati tecnici
Disgiuntore magneto - termico unipolare con fissaggio tramite boccola

   Valori di corrente
   0,05...16 A
3300 - iG2 - P10 - 10 A Esempio di ordinazione
Autorità Norma Tensioni Correnti
VDE IEC/EN
60934
AC 240 V
DC 65 V
0,05...16 A 0,05...16 A
UL UL 1077
C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0,05...16 A 0,05...16 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0,05...16 A 0,05...16 A
Disgiuntori magneto - termici 3300/3400